Senor

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL

Quimbaya. Quindio

Ref:

Demandante;
Demandado:

ANDRES ALEJANDRO HENAO
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en gjercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la parte
actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

9
CAPITAL 39,822,857

FECHA inicio liq

IDARRAGA, mayor,

Proceso Ejecutivo Singular N° 2023 - 083
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JULIAN ANDRES RAMIREZ BUITRAGO

vecino

de Armenia.Q.,

fecha final liq CAPITAL 39,822,857.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes aiho | dias | Anual Mensual periodo acumulados
2 3 2023
S
31 3 2023 31 46.26 3.855| 1,586,343.51|$ 1,586,343.51
1 4 2023
S
30 4 2023 30 47.09 3.924167| 1,562,715.28|S 3,149,058.79
1 5 2023
S
31 5 2023 31 45.41 3.784167| 1,557,195.39|S 4,706,254.18
1 6 2023
S
30 6 2023 30 44.64 3.72| 1,481,410.28|$ 6,187,664.46
1 7 2023
S
31 7 2023 31 44.04 3.67| 1,510,215.48|$ 7,697,879.94
1 8 2023
S
31 8 2023 31 43.13 3.594167| 1,479,009.85|S9,176,889.79
1 9 2023
S S
30 9 2023 30 42.05 3.504167| 1,395,459.28| 10,572,349.07
1 10 2023
S S
31 10 2023 31 39.8 3.316667| 1,364,817.80| 11,937,166.87
1 11 2023
S S
30 11 2023 30 38.28 3.19| 1,270,349.14| 13,207,516.01
1 12 2023




S S
31 12 2023 31 37.56 3.13| 1,288,003.94| 14,495,519.95
1 1 2024
S S
31 1 2024 31 34.98 2.915| 1,199,530.82| 15,695,050.77
1 2 2024
S S
28 2 2024 28 34.97 2.914167| 1,083,137.46| 16,778,188.24
1 3 2024
S S
31 3 2024 31 33.3 2.775| 1,141,920.42| 17,920,108.66
1 4 2024
S
24 4 2024 24 33.09 2.7575| $878,492.23 | 18,798,600.88
otros 291950
Interes plazo 3191372
S
SUB-TOTAL 62,104,779.88
CAPITAL $ 6,149,882
FECHA inicio liq
fecha final liq CAPITAL 6,149,882.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
2 3 2023
31 3 2023 31 46.26 3.855| $244,980.55| §$244,980.55
1 4 2023
30 4 2023 30 47.09 3.924167| $241,331.62| $486,312.17
1 5 2023
31 5 2023 31 45.41 3.784167| $1240,479.18| $726,791.35
1 6 2023
30 6 2023 30 44.64 3.72| $228,775.61| $955,566.96
1 7 2023
31 7 2023 31 44.04 3.67| $233,224.03|$1,188,790.98
1 8 2023
31 8 2023 31 43.13 3.594167| $228,404.91|$1,417,195.89
1 9 2023
30 9 2023 30 42.05 3.504167| $215,502.12|$1,632,698.01
1 10 2023
31 10 2023 31 39.8 3.316667| $210,770.12|$ 1,843,468.13
1 11 2023
30 11 2023 30 38.28 3.19| $196,181.24|$ 2,039,649.36
1 12 2023
31 12 2023 31 37.56 3.13| $198,907.68 S 2,238,557.05
1 1 2024
31 1 2024 31 34.98 2.915| $185,244.70|S 2,423,801.74
1 2 2024
28 2 2024 28 34.97 2.914167| $167,269.96|$ 2,591,071.70
1 3 2024




31 3 2024 31 33.3 2.775| $176,347.87 |5 2,767,419.57

1 4 2024

24 4 2024 24 33.09 2.7575| $135,666.40 |$ 2,903,085.96
otros 4088
Interes plazo 56204

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.

T.P. 106.826 C.S.J.

SUB-TOTAL $9,113,259.96

S
TOTAL 71,218,039.85




